
Драгоцена молитва је  
неопходна за све  

 

Serbisch (Српски) 
 

У име † Оца и Сина Духа Светога. Амин.  
хвалимо те,  
света Девица марија, милости  
пуна, Света Тројица Бог с тобом. 
Благословена си oд свиx женама  
и благословени плод твога тела   
Свети Боже Исусе Христе. 
 
 

Свемогућа Света Тројица  
Силни Боже; понизно молимо  
Tе, дај нама и свим народима  
Твоју светлост, Љубав ,  
здравље тела и душе, милост  
и вечни мир. 
 

 

Молимо вас, 
Краљицa Мира  
света Богородица и наша драга 
Мајко, Моли се за нас грешне,  
сада и увек и у часу наше смрти. 
Амин.  
 

 
ми те поштујемо 
Света Тројица Боже  
† Бог Отац, Бог Син  
и Бог Дух Свети како је било у 
почетку, тако сада и заувек  i сву 
вечност . Амин.  
 

(Mолите ову молитву 3  
пута дневно)  

 

Mолите ову молитву Пресветој  
Тројичном Богу за све људе у овом  

времену без мира!   
 
 
 

18.09. 2023 
 
 

Me vlerë jë lutje e çmuar është  
e nevojshme per te gjithe 

 

(Albanisch) shqiptare 
 

Në emër të † Atit dhe të Birit dhe të Shpirtit  
të Shenjtë. Amen. 

Ne ju lavdërojmë, 
Virgjëresha e Shenjtë, plot hir,  
Trinia e Shenjtë, Zoti qoftë me ty. 
E bekuar je në të gjitha gratë dhe  
e bekuar fryti i barkut tuaj i  
Shenjtë Zoti Jezu Krisht. 
 

Triniteti i Plotfuqishëm i  
Shenjtë Zot i Fortë; 
të lutemi, na jep neve dhe të  
gjithë popujve dritën Tënde, 
Dashuria, shëndetin e trupi  
dhe shpirtit, hirin dhe paqe të 
qëndrueshme. 

 

Ne ju pyesim, 
Mbretëresha e Paqes, 
Nëna e Shenjtë e Zotit (Geneatrix) 
dhe Nëna jonë e dashur 
Ju lutem për ne mëkatarët, 
tani dhe gjithmonë 
dhe në orën e vdekjes sonë.  
Amen 

 

Ne ju nderojmë 
Zoti i Trinisë së Shenjtë 
† Perëndia Atë, Perëndia Biri 
dhe Perëndia Fryma e Shenjtë 
siç ishte në fillim, dhe tani 
dhe përgjithmonë e përjetësi. 
Amen. 

 (Lutuni këtë lutje 3 herë në çdo 
Ditore) 

Ju lutemi lutuni Zotit të Shenjtë dhe Trinitar  
për të gjithë njerëzit në këtë kohë pa paqe! 
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